

Gauerslund Holding ApS
C/O Tømmerfirmaet Ib Thomsen ApS

Boligselskabet 41
8700 Horsens

CVR-nummer: 29406871

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 24 / 10 2016

Dirigent: Ib Thomsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gauerslund Holding ApS C/O Tømrerfirmaet Ib Thomsen ApS Boligselskabet 41 8700 Horsens
	Telefon: 75 86 74 40 E-mail: ibthomsen@firma.tele.dk
	CVR-nr.: 29 40 68 71 Stiftet: 7. marts 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ib Thomsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Advokat	Trolle Advokatfirma Vesterballevej 25, Snoghøj 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 24 / 10 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for investeringer i datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 61, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør den samlede egenkapital t.kr. 440.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en begrænset aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
Indtægter af kapitalandele	64.664	-58.318
Andre eksterne omkostninger.....	-9.125	-8.312
DRIFTSRESULTAT	55.539	-66.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.648	4.898
Andre finansielle omkostninger	-1	-33
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	60.186	-61.765
1 Skat af årets resultat	456	752
ÅRETS RESULTAT	60.642	-61.013
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	60.642	-61.013
DISPONERET I ALT	60.642	-61.013

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.654	259.990
Finansielle anlægsaktiver	324.654	259.990
ANLÆGSAKTIVER	324.654	259.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.089	122.441
Udskudt skatteaktiv	2.264	1.808
Tilgodehavender	119.353	124.249
Likvide beholdninger	3.214	2.339
OMSÆTNINGSAKTIVER	122.567	126.588
AKTIVER	447.221	386.578

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	315.214	254.572
3 EGENKAPITAL	440.214	379.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	7	6
Kortfristede gældsforpligtelser	7.007	7.006
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.007	7.006
PASSIVER	447.221	386.578
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-456	-752
	<u>-456</u>	<u>-752</u>
	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	770.790	770.790
	<u>770.790</u>	<u>770.790</u>
Kostpris 30. juni 2016	770.790	770.790
Af-/nedskrivninger, primo.....	-510.800	-452.482
Årets af-/nedskrivninger.....	64.664	-58.318
	<u>-446.136</u>	<u>-510.800</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-446.136	-510.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>324.654</u>	<u>259.990</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Tømrerfirmaet Ib Thomsen ApS	Horsens	100%	64.664	324.654

NOTER

	1/7 2015	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	254.572	60.642	315.214
	<u>379.572</u>	<u>60.642</u>	<u>440.214</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt datterselskabs gæld til pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 325 samt pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.
